

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Sokolovce

**Objekt:** SO 01 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ - 021-717002

JKSO:

Miesto: Sokolovce parc.č.186/26

KS:

Dátum: 20.12.2016

Objednávateľ:

Obec Sokolovce

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Výberovým konaním

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing.arch. Libor Chmelár

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	0,00	0,00
---------	--------	---	------	------

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>0,00</b>
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Sokolovce

**Objekt:** SO 01 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ - 021-717002

Miesto: Sokolovce parc.č.186/26

Dátum: 20.12.2016

Objednávateľ: Obec Sokolovce

Projektant: Ing.arch. Libor Chmelár

Zhotoviteľ: Výberovým konaním

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Izolácie striech	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Sokolovce

**Objekt:** SO 01 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy MŠ - 021-717002

Miesto: Sokolovce parc.č.186/26      Dátum: 20.12.2016  
Objednávateľ: Obec Sokolovce      Projektant: Ing.arch. Libor Chmelár  
Zhotoviteľ: Výberovým konaním      Spracovateľ: Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,000**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **0,000**

**3 - Zvislé a kompletne konštrukcie** **0,000**

13	K	311275534	Murivo nosné z tvárnic plynosilikátových hladké hr. 375 NSM 500x250x375 "nadmurovanie atiky v=0,30m SH +7,435" (24,75+12,025)*2*0,375*0,30 "nadmurovanie atiky v=0,30m" ((15,40+12,625)*2+0,60)*0,30*0,375 Súčet	m3	14,647	0,000	0,000
18	K	314231116	Murivo komínov z tehál dĺžky 290mm "domurovanie komína nad strechou" 1,80*0,90*0,45	m3	0,729	0,000	0,000
19	K	316381211	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, bez presahu, hr. nad 50 do 80 mm 1,80*0,90	m2	1,620	0,000	0,000

**4 - Vodorovné konštrukcie** **0,000**

20	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 "na nafmurovku atiky v=0,15m" (24,75+12,025)*2*0,30*0,15 "na nafmurovku atiky v=0,15m" ((15,40+12,625)*2+0,60)*0,30*0,15 Súčet	m3	5,859	0,000	0,000
21	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie "veniec v=0,15m" (24,75+12,025)*2*0,15*2 "veniec v=0,15m" ((15,40+12,625)*2+0,60)*0,15*2 Súčet	m2	39,060	0,000	0,000
22	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	39,060	0,000	0,000
23	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 "odhad 50 kg/m3" 5,859*50*0,001	t	0,293	0,000	0,000

**6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **0,000**

28	K	610991111	Zakrývanie výplní okenných otvorov "okná" "3000/2100mm - 12ks" (3,00*2,10)*24 "1500/2100mm - 6ks" (1,50*2,10)*6 "900/2100mm - 1ks" (0,90*2,10) "dvere"	m2	239,371	0,000	0,000
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(1,00*2,69)*2		5,380		
			1,00*1,97		1,970		
			1,30*1,97		2,561		
			(3,00*2,69)*2		16,140		
			"okná"				
			"1500/1800mm - 10ks" (1,50*1,80)*10		27,000		
			"600/600mm - 4ks" (0,60*0,60)*4		1,440		
			"900/1600mm - 3ks" (0,90*1,60)*3		4,320		
			"dvere"				
			(1,00*2,69)*1		2,690		
			(2,40*2,45)		5,880		
			Súčet		239,371		
29	K	622463257	Ochrana, čistenie konštrukcií , saponát na čistenie fasády a penetrácia podkladu pred zhotovením zateplenia	m2	629,617	0,000	0,000
			576,019+53,598		629,617		
30	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová + základ	m2	773,493	0,000	0,000
			"fasáda" 412,395+163,624		576,019		
			"ostenia a vysunuté konštr."				
			121,212+47,824		169,036		
			"komín "				
			28,438		28,438		
			Súčet		773,493		
31	K	622464311	Vonkajšia omietka stien hrubozrnná so základným náterom - sokel	m2	53,598	0,000	0,000
			"sokel" 19,814+19,259		39,073		
			"rampy" 14,525		14,525		
			Súčet		53,598		
32	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	74,909	0,000	0,000
			"4% z plochy zateplenia"				
			(533,607+34,339)*0,04		22,718		
			"rampy"				
			10,50*0,73+6,00*0,35+1,60*0,35		10,325		
			6,00*0,35*2		4,200		
			"4% z plochy zateplenia"				
			(211,448+19,259)*0,04		9,228		
			Medzisúčet		46,471		
			"komín"				
			(2,60+1,80)/2*5,15*2		22,660		
			0,90*1,22		1,098		
			0,90*5,20		4,680		
			Medzisúčet		28,438		
			Súčet		74,909		
33	K	625250153	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením	m2	15,963	0,000	0,000
			"jestv. základ. konštr. v mieste novej rampy a sch. v=0,60m"				
			4,20*0,60		2,520		
			19,705*0,60		11,823		
			2,70*0,60		1,620		
			Súčet		15,963		
34	K	625251360	Kontaktný zateplovací systém hr. 200 mm bez omietky - minerálna izolácia - vč. hmoždínek, dilatačných lišt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov	m2	576,019	0,000	0,000
			"MŠ				
			" od kt. -0,24 kt. +7,725/7,965m"				
			"pohľad čelný "				
			"kt. -0,24 kt. +7,725/7,965m"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			24,95*7,965		198,727		
			"vstup m.č.2.21 kt. 0,00 +3,12"				
			(7,375+2,15*2)*3,12		36,426		
			"podhľad"				
			12,35		12,350		
			"odpočet otvorov"				
			-1,00*2,84*2		-5,680		
			-1,00*2,00		-2,000		
			-3,00*2,10*11		-69,300		
			-3,00*2,69		-8,070		
			-1,30*2,00		-2,600		
			Medzisúččet		159,853		
			"pohľad bočný ľavý"				
			" od kt. -0,24 kt. +7,725/7,965m"				
			13,218*7,965		105,281		
			"odpočet otvorov"				
			-1,50*2,10*6		-18,900		
			Medzisúččet		86,381		
			"pohľad zadný"				
			25,29*7,965		201,435		
			"odpočet otvorov"				
			-3,00*2,10*13		-81,900		
			-3,00*2,84		-8,520		
			Medzisúččet		111,015		
			"pohľad bočný pravý"				
			"kt. -0,24 kt. +7,725/7,965m"				
			0,85*7,965		6,770		
			"kt. +3,80 kt. +7,725/3,925m"				
			12,325*3,925		48,376		
			Medzisúččet		55,146		
			"pohľad čelný "				
			"kt. -0,24 kt. +4,15/4,39m"				
			15,80*4,39		69,362		
			"kt. -0,24 kt. +2,92/3,16m"				
			0,55*3,16		1,738		
			"odpočet otvorov"				
			-1,50*1,80*5		-13,500		
			-0,60*0,60*4		-1,440		
			Medzisúččet		56,160		
			"pohľad bočný ľavý"				
			0,60*4,39		2,634		
			"pohľad zadný"				
			"kt. -0,24 kt. +4,15/4,39m"				
			14,60*4,39		64,094		
			"kt. -0,24 kt. +2,92/3,16m"				
			1,55*3,16		4,898		
			"odpočet otvorov"				
			-1,50*1,80*5		-13,500		
			Medzisúččet		58,126		
			"pohľad bočný pravý"				
			"kt. -0,24 kt. +4,15/4,39m"				
			(0,85+13,325)*4,39		62,228		
			"odpočet otvorov"				
			-1,00*2,69		-2,690		
			-0,90*1,60*3		-4,320		
			-2,40*2,45		-5,880		
			Medzisúččet		49,338		
			Súččet		576,019		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	625251372r	Kontaktný zatepľovací systém ostenia a vysunuté konštrukcie hr. 30 mm bez omietky - minerálna izolácia - vč. hmoždínok, rohových podomietkových profilov.....	m2	169,036	0,000	0,000
			"čelný pohľad"				
			"hlbka ostenia 48cm"				
			(1,00+2,84*2)*0,48		3,206		
			(3,00+2,10*2)*0,48*11		38,016		
			(3,00+2,84)*2*0,48		5,606		
			(1,30+2,10*2)*0,48		2,640		
			(1,00+2,10*2)*0,48		2,496		
			Medzisúččet		51,964		
			"zadný pohľad"				
			"hlbka ostenia 48cm"				
			(3,00+2,10*2)*0,48*13		44,928		
			(3,00+2,84)*2*0,48		5,606		
			Medzisúččet		50,534		
			"bočný ľavý pohľad"				
			"hlbka ostenia 48cm"				
			(1,50+2,10*2)*0,48*6		16,416		
			Medzisúččet		16,416		
			"vysunuté konštrukcie "				
			"čelný pohľad - striedka nad hlavným vstupom"				
			"podhľad a boky"				
			3,56*0,33+(3,50+0,33*2)*0,27		2,298		
			Medzisúččet		2,298		
			"čelný pohľad"				
			"hlbka ostenia 36cm"				
			(1,50+1,80*2)*0,36*5		9,180		
			0,60*0,36*3*4		2,592		
			Medzisúččet		11,772		
			"zadný pohľad"				
			"hlbka ostenia 36cm"				
			(1,50+1,80*2)*0,36*5		9,180		
			Medzisúččet		9,180		
			"bočný ľavý pohľad"				
			"bočný pravý pohľad"				
			"hlbka ostenia 36cm"				
			(1,00+2,84*2)*0,36		2,405		
			(0,90+1,60*2)*0,36*3		4,428		
			(2,40+2,60*2)*0,36		2,736		
			Medzisúččet		9,569		
			"vysunuté konštrukcie "				
			"čelný pohľad - striedka nad vstupom"				
			"pohľad bočný pravý"				
			8,875*1,63+(8,875+1,63)*0,27		17,303		
			Medzisúččet		17,303		
			Súččet		169,036		
36	K	625251386r	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - riešenie pre sokel, extrudovaný polystyrén, vč. hmoždínok, rohových podomietkových profilov.....	m2	39,073	0,000	0,000
			"kt. -0,73 -0,24 v=0,49m"				
			"pohľad čelný "				
			0,725*0,25		0,181		
			4,50*0,49+7,00*0,25		3,955		
			Medzisúččet		4,136		
			"pohľad bočný ľavý"				
			13,175*0,49		6,456		
			Medzisúččet		6,456		
			"pohľad zadný"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			5,255*0,49+4,80*0,25+1,20*0,25+9,655*0,49+0,85*0,49		9,222		
			Medzisúčtet		9,222		
			"kt. -0,73 -0,24 v=0,49m"				
			"pohľad čelný "				
			15,80*0,49+0,55*0,49		8,012		
			Medzisúčtet		8,012		
			"pohľad zadný"				
			14,58*0,49		7,144		
			1,73*0,20		0,346		
			Medzisúčtet		7,490		
			"pohľad bočný pravý"				
			4,05*0,49+0,45*0,49*2		2,426		
			9,055*0,20-2,40*0,20		1,331		
			Medzisúčtet		3,757		
			Súčtet		39,073		
38	K	787100901	Tmelenie styku izolantu s výplňami otvorov (okná , dvere)	m	331,518	0,000	0,000
			247,738+83,78		331,518		
39	K	787100901r	Tmelenie pod parapetmi	m	163,500	0,000	0,000
			41,40+81,90		123,300		
			20,10*2		40,200		
			Súčtet		163,500		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000
41	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	610,890	0,000	0,000
			"fasáda - čelný pohľad"				
			"kt. -0,73 kt. +7,725/8,455m"				
			(25,15+1,20*2)*8,40		231,420		
			"fasáda - zadný pohľad"				
			"kt. -0,73 kt. +7,725/8,455m"				
			(25,15+1,20*2)*8,40		231,420		
			"bočný ľavý pohľad"				
			(13,175+1,20*2)*8,40		130,830		
			"bočný pravý pohľad"				
			(0,85+1,20)*8,40		17,220		
			Súčtet		610,890		
42	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	610,890	0,000	0,000
43	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	610,890	0,000	0,000
44	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	12,000	0,000	0,000
			"podhľad 1.21" 12,00		12,000		
45	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	77,460	0,000	0,000
			"fasáda bočný pravý pohľad "				
			"kt. +3,80 kt. +7,725/3,925m"				
			13,175*1,20		15,810		
			"fasáda čelný pohľad "				
			"kt. -0,73 + 4,15 / 4,88"				
			(15,80+0,60)*1,20		19,680		
			"fasáda zadný pohľad "				
			"kt. -0,73 + 4,15 / 4,88"				
			(14,40+1,55)*1,20		19,140		
			"fasáda bočný pravý pohľad "				
			"kt. -0,73 + 4,15 / 4,88"				
			12,925*1,20		15,510		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"komín v=5,15m"				
			2,60*1,20*2+0,90*1,20		7,320		
			Súčet		77,460		
46	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	610,890	0,000	0,000
47	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	610,890	0,000	0,000
48	K	944945012	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	7,000	0,000	0,000
49	K	944945192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky do 2 m	m	7,000	0,000	0,000
50	K	944945812	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m	m	7,000	0,000	0,000
51	K	952901111	Vyčistenie plochy okolo budovy po ukončení prác	m2	162,000	0,000	0,000
			"po ukončení stav. prác" 162,00		162,000		
52	K	953842148	Vyvolžkovanie existujúceho komínového telesa	súb.	1,000	0,000	0,000
53	K	953945103	Soklový základací profil 20 (hliníkový)	m	108,540	0,000	0,000
			24,95+25,29+13,175+0,60		64,015		
			15,80*2+12,925		44,525		
			Súčet		108,540		
55	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	1,157	0,000	0,000
56	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,157	0,000	0,000
57	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /24km/ - odvoznú vzdialenosť si určí dodávateľ stavby	t	27,768	0,000	0,000
58	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,157	0,000	0,000
59	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,471	0,000	0,000
60	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,157	0,000	0,000
61	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	1,157	0,000	0,000

#### 99 - Presun hmôt HSV

0,000

62	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,007	0,000	0,000
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	-------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

##### 712 - Izolácie striech

0,000

65	K	712300842	Očistenie podkladu, perforácia jestv.asf.pásav - mechanicky odstránené nerovnosti	M2	454,304	0,000	0,000
			"exist.hydroizolač. vrstva - strechy "				
			"strecha na kt. +7,725"				
			24,00*12,025		288,600		
			"strecha na kt. +4,15"				
			11,775*15,025-1,00*8,875-2,60*0,90		165,704		
			Súčet		454,304		
67	K	712391171r	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie	m2	555,660	0,000	0,000
			534,914+20,746		555,660		
68	M	2832901000	Geotextília - podkladná pod fatrafol min. 300g/m2	m2	622,339	0,000	0,000
			555,66*1,12		622,339		
66	K	7123600001	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10st. kotvením na celej ploche vodorovne	m2	534,914	0,000	0,000
			"exist.hydroizolač. vrstva - strechy "				
			"strecha na kt. +7,725"				
			25,20*13,225		333,270		
			"strecha na kt. +4,15"				
			12,975*16,225-1,00*8,875		201,644		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet	534,914			
69	K	712873230	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol.povlaku na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm	m2	20,746	0,000	0,000
			"vytiahnutie na atiku"	10,808			
			(24,00+12,025)*2*0,15	8,108			
			"vytiahnutie na atiku"	1,830			
			(15,25+11,775)*2*0,15	20,746			
			(2,60*2+0,90)*0,30				
			Súčet				
70	M	2833000150	Strešná fólia FATRAFOL	m2	639,009	0,000	0,000
			(534,914+20,746)*1,15	639,009			
71	M	693665141	Kotviaci a spojovací materiál - kotviaci uholník r.š. 70 mm, kotviaci pásik, narážacia kotva METAL ISO, Zálievka, riedidlo, tmel, klampiarske konštrukcie, vetracie kominky.....	kpl	1,000	0,000	0,000
			1	1,000			
72	K	712960010	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche	ks	4,000	0,000	0,000
73	M	6285210008	Strešná vpust'	ks	4,000	0,000	0,000
74	K	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie prestupov	ks	4,000	0,000	0,000
75	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske konš	m	118,450	0,000	0,000
			(24,75+12,025)*2	73,550			
			15,40*2+12,925+1,175	44,900			
			Súčet	118,450			
76	M	6072628106	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 25 mm (2500x1250mm)	m2	76,874	0,000	0,000
			73,55*0,59*1,10	47,734			
			44,90*0,59*1,10	29,140			
			Súčet	76,874			
77	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
713 - Izolácie tepelné							0,000
78	K	712391172r	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannnej textilie podkladnej " na jestv. strešný plášť"	m2	454,304	0,000	0,000
			"exist.hydroizolač. vrstva - strechy "				
			"strecha na kt. +7,725"	288,600			
			24,00*12,025	165,704			
			"strecha na kt. +4,15"	454,304			
			11,775*15,025-1,00*8,875-2,60*0,90				
			Súčet				
79	M	69366513000	Geotextilie netkané polypropylénové podkladná pod tep. izol. - mikroventilačná	m2	522,450	0,000	0,000
			454,304*1,15	522,450			
80	K	713142255	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prichyťte	m2	454,304	0,000	0,000
			"strecha na kt. +7,725"	288,600			
			24,00*12,025	165,704			
			"strecha na kt. +4,15"	454,304			
			11,775*15,025-1,00*8,875-2,60*0,90				
			Súčet				
81	M	2832990600	Kotviaca technika do betónu - atypické kotvy do pôvodnej nosnej konštrukcie	ks	1 819,000	0,000	0,000
82	M	2837653447	EPS kotva 1505 penový polystyrén hrúbka 200 mm	m2	926,780	0,000	0,000
			"dve vrstvy"	926,780			
			454,304*2*1,02				
83	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

0,000

84	K	764317200	Oplechovanie striešky nad vstupom a vysun. konštr. poplast. plechom	m2	16,815	0,000	0,000
			2,13+14,685		16,815		
85	K	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	16,815	0,000	0,000
			"čelný pohľad - strieška nad hlavným vstupom"				
			3,55*0,60		2,130		
			"pohľad bočný pravý"				
			8,90*1,65		14,685		
			Súčet		16,815		
86	K	764334850	Demontáž oplechovania atiky rš 400 mm, -0,00320t	m	118,450	0,000	0,000
			(24,75+12,025)*2		73,550		
			15,40*2+12,925+1,175		44,900		
			Súčet		118,450		
87	K	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine	m2	8,500	0,000	0,000
88	K	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° - 0,00720t	m2	8,500	0,000	0,000
89	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	102,000	0,000	0,000
			3,00*24+0,90+1,50*6		81,900		
			1,50*10+0,60*4+0,90*3		20,100		
			Súčet		102,000		
90	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,000

91	K	764712009	Oplechovanie parapetov poplastovaným plechom	m	102,000	0,000	0,000
			3,00*24		72,000		
			1,50*6		9,000		
			0,90		0,900		
			20,10		20,100		
			Súčet		102,000		
92	M	562490038	Vonkajší parapet Al s PVC koncovkami r.š.400mm	m	102,000	0,000	0,000
94	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 783 - Dokončovacie práce - nátery

0,000

95	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	6,000	0,000	0,000
			"rebrik" 0,60*5,00*2		6,000		
96	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	6,000	0,000	0,000
97	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	6,000	0,000	0,000

#### M - Práce a dodávky M

0,000

##### 21-M - Elektromontáže

0,000

98	K	21000r	Preloženie bleskozvodu	kpl	1,000	0,000	0,000
----	---	--------	------------------------	-----	-------	-------	-------

#### VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
--	---	--	--	--	--	--	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000